kiekvieną nustatytą tokį atvejį.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio su peržiūra ir Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo.

4.2. Bendra Sutarties kaina maksimaliam 36 mėnesių terminui yra :
5 pirkimo daliai – 21780,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct.),

įskaitant PVM, kuris sudaro 3780,00 Eur ( trys tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct.)

4.3. Bendrą Sutarties kainą sudaro:

4.3.1. Už Techninėje specifikacijoje nurodytas periodiškai teikiamas Paslaugas mokami fiksuoti

abonementiniai mokesčiai (įkainiai), nurodyti teikėjo pasiūlyme (Priedas Nr. 3), kuris yra neatskiriama